
ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
BURMISTRZA MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański administrowanych 
przez dyrektorów szkół i przedszkoli na 2024 r. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), w związku z § 1 uchwały Nr XV/196/2020 
Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Pruszcza Gdańskiego uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie 
z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. 
poz. 3309) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 298/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański administrowanych przez dyrektorów szkół 
i przedszkoli na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 uchyla się pkt 3 i pkt 5; 
2) w załączniku nr 2 zmienia się brzmienie tabeli określającej wysokość cen za korzystanie 

z pomieszczeń szkolnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Miejską Pruszcz Gdański. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
  
   

Burmistrz 
 
 

Janusz Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48513A19-29DA-442B-8C2C-603ECA6F9019. Podpisany Strona 1



 

 

 
 
Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2                   
im. M. Kopernika w Pruszczu Gdańskim: 
 
 

POMIESZCZENIA SZKOLNE 

Usługa 
Cena brutto 

(dorośli) 
Cena brutto 

(dzieci i młodzież) 

Wynajem sali lekcyjnej/ stołówki szkolnej na 1 godzinę zegarową 53 zł 53 zł 

Wynajem sali gimnastycznej o pow. 275 m2 na 1 godzinę zegarową 
z węzłem sanitarnym 

65 zł 45 zł 

Wynajem sali gimnastycznej o pow. 525 m2 na 1 godzinę zegarową 
z węzłem sanitarnym 

102 zł 60 zł 

Wynajem holu o pow. 78 m2 na 1 godzinę zegarową 45 zł 25 zł 

Wynajem holu o pow. 40 m2 na 1 godzinę zegarową 20 zł 20 zł 

 
 

BOISKA 

Usługa 
Cena brutto 

(dorośli) 
Cena brutto 

(dzieci i młodzież) 

Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą                                   
o pow. 1860 m2 bez oświetlenia na 1 godzinę zegarową 

 
80 zł 

 

 
40 zł 

 

Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą                                 
o pow. 1860 m2 z oświetleniem na 1 godzinę zegarową 

 
110 zł 

 
55 zł 

 
 
UWAGA: Zgodnie z ustawą z dnia z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa, 
weteran i weteran poszkodowany korzystają bezpłatnie z hali sportowej, siłowni i pływalni, będących w zasobie 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie legitymacji weterana lub weterana poszkodowanego. 

 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 192/2024
Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański
z dnia 2 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48513A19-29DA-442B-8C2C-603ECA6F9019. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 192/2024 BURMISTRZA MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


